
             

 

       

 

 

 
Gryfice dnia 23.11.2016 r. 

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach  informuje, że w odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 

14.11.2016  r. o prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego bez stosowania ustawy  z 

dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze  zm.) właściwej dla 

zamówień o równowartości poniżej 30 000 euro, pn. „Usługa koordynowania i zarządzania projektem 

„Aktywnie w przyszłość” dofinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 

2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.1. Programy na rzecz integracji osób i rodzin 

zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową 

wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej” wpłynęły 2 oferty spełniające 

wymogi formalne: 

 

 OFERTA Nr 1 – Grzegorz Szczudło, ul. Mickiewicza 2, 72-300 Gryfice, na kwotę brutto 86.250,00 zł. 

 OFERTA Nr 2 –  Tomasz Aniuksztys, Górzyca 27, 72-300 Gryfice, na kwotę brutto 100.000,00 zł.  

 

Przy wyborze oferty zastosowano następujące kryteria: cena 80% (80 pkt), doświadczenie 20% (20 pkt).  

Na realizatora zadania została wybrana oferta nr 1: Grzegorz Szczudło, ul. Mickiewicza 2, 72-300 Gryfice,  

na kwotę brutto 86.250,00 zł, która spełnia wszystkie wymogi zawarte w zapytaniu ofertowym i uzyskała 

łączną  liczbę punktów: 100.  

Oferta nr 2 uzyskała łączną liczbę punktów: 89. 

 

Z postępowania  nie odrzucono żadnej oferty. 

Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca. 

 

 

 

    Dyrektor  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach 
                      

      Joanna Malińska 

 


